

**Rosholm Econometrics ApS**  
**Tronkærgårdsvej 252, 8541 Skødstrup**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 28 86 37 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

**Michael Rosholm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rosholm Econometrics ApS  
Tronkærgårdsvej 252  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 28 86 37 13

Stiftet: 30. juni 2005

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Michael Rosholm

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle EDB programmer til økonomiske/statistiske beregninger mv. og servicere kunder med EDB rådgivning inden for området.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143.141 kr. mod 571.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.929 kr. mod -12.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>143.141</b>	<b>571.582</b>
1 Personaleomkostninger	-200.000	-689.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-56.859</b>	<b>-117.418</b>
Indtægt af kapitalinteresse	17.077	117.265
2 Andre finansielle indtægter	54.693	6.940
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.982	-14.005
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.929</b>	<b>-7.218</b>
4 Skat af årets resultat	0	-5.046
<b>Årets resultat</b>	<b>1.929</b>	<b>-12.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-97.000	37.265
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-15.471	-162.529
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.929</b>	<b>-12.264</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	89.250	185.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.250</u>	<u>185.173</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>89.250</u></b>	<b><u>185.173</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.427	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.427</u>	<u>2.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	382.104	327.411
Værdipapirer i alt	<u>382.104</u>	<u>327.411</u>
Likvide beholdninger	895.895	1.263.339
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.281.426</u></b>	<b><u>1.592.750</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.370.676</u></b>	<b><u>1.777.923</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.173	122.173
Overført resultat	907.832	923.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.172.405</u></b>	<b><u>1.283.476</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Gæld til associerede virksomheder	49.237	47.343
Anden gæld	136.034	434.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.271</u>	<u>494.447</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>198.271</u></b>	<b><u>494.447</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.370.676</u></b>	<b><u>1.777.923</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	83.272	1.085.832	110.600	1.404.704
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	38.901	-162.529	113.000	-10.628
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	122.173	923.303	113.000	1.283.476
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-97.000	-15.471	114.400	1.929
	<b>125.000</b>	<b>25.173</b>	<b>907.832</b>	<b>114.400</b>	<b>1.172.405</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	200.000	689.000
	<u>200.000</u>	<u>689.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	54.693	6.940
	<u>54.693</u>	<u>6.940</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.982	14.005
	<u>12.982</u>	<u>14.005</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	5.046
	<u>0</u>	<u>5.046</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		382.104
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>54.693</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 30 t.kr.		
